

Wodzisław Śl., 29.02.2016r

L.dz.DZPiZ/ 1915 /2016

Do: Oferenci biorący udział w
postępowaniu przetargowym na zakup
energii elektrycznej nr sprawy 9/ZP/16

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii
elektrycznej -nr sprawy 9/ZP/16

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?
2. Na terenie jakiego OSD znajdują się obiekty objęte postępowaniem przetargowym?
3. Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego?
4. Czy dla PPE objętych postępowaniem przetargowym będzie to kolejna zmiana sprzedawcy?
5. Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Czy obecnie obowiązujące umowy zostały wypowiedziane?
6. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników dla taryfy C11 od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

ODPOWIEDŹ

Ad.1 Zamawiający wyraża zgodę

Ad.2 Na terenie Tauron Dystrybucja S.A. Gliwice

Ad.3 Tauron sprzedaż GZE Sp. z o.o.

Ad.4 Nie

Ad.5 Aktualne umowy obowiązują do 31.03.2016 r. Obecnie obowiązujące umowy nie zostały wypowiedziane.

Ad. 6 Zamawiający nie wyraża zgody. Tylko odczyt

-
1. Wnosimy o usunięcie zapisu widniejącego w par. 3 ust. 2. Pragniemy zaznaczyć, iż dostosowanie układów leży w gestii Wykonawcy. Dodatkowo pragniemy zauważyć, iż obiekt w grupie taryfowej B23 winien być dostosowany do zmiany sprzedawcy, a koszty całej procedury ponosi Zamawiający.
 2. Czy Zamawiający posiada obecnie umowy kompleksowe, czy rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję?
 - a. Jeżeli umowy kompleksowe jaki jest termin ich wypowiedzenia i po czyjej stronie będzie leżał obowiązek wykonania tych czynności?
 - b. Jeżeli umowy są rozdzielone:
 - a. Na jaki okres zawarte są umowy dystrybucyjne? (jeżeli na czas określony to czy Zamawiający wystąpi sam o wygenerowanie?)
 - b. Na jaki okres zawarte są umowy sprzedażowe i czy wymagają wcześniejszego wypowiedzenia?

3. Odnośnie powyższego. Zaznaczamy, iż w celu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej Wykonawca musi wykonać szereg czynności w celu wdrożenia sprzedaży, a w tym przeprowadzić procedurę zmiany sprzedawcy w OSD, z uwagi na czas trwania procedury zmiany sprzedawcy, który określa OSD w swoim IRiESED i jest to 21 dni. Dodatkowo jeżeli umowy wymagają wypowiedzenia, okres ten wydłuża się o czas wymagany do skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów. Wnosimy więc o modyfikację tego terminu na termin realny do spełnienia. W przypadku braku zgody na powyższą modyfikację, Wykonawca prosi Zamawiającego o wskazanie jak Wykonawca ma zrealizować wskazaną umowę sprzedaży zgodnie ze wszystkimi obowiązującymi zasadami i przepisami regulującymi umowę sprzedaży i jej wdrożenie, ponieważ w opinii Wykonawcy termin narzucony przez Zamawiającego jest niemożliwy do realizacji (niezgodny z IRiESD i obowiązującymi przepisami) i Zamawiający nie może nakładać na Wykonawcę niemożliwych do realizacji zapisów. Wnosimy więc o modyfikację zapisu umowy (w tym par. 2 ust 7 i par. 4 ust. 1)
4. Wnosimy o usunięcie zapisu dot. 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia umowy (par. 4 ust. 2). Jest on niezgodny z obowiązującym Prawem Zamówień Publicznych
5. Odnośnie zapisu par. 5 ust. 3. Zwracamy uwagę na konieczność weryfikacji maksymalnej wartości umowy. Jak Zamawiający ma zamiar dokonać tej czynności tj. czy Zamawiający wyznaczy osobę, która będzie w stanie oszacować, że maksymalna wartość umowy została właśnie osiągnięta i poinformuje o tym fakcie Wykonawcę? W związku z faktem, że właścicielem danych pomiarowych jest OSD, sprzedawca nie ma możliwości zakończyć sprzedaży energii elektrycznej z chwilą osiągnięcia maksymalnej wartości umowy, o której mowa w par. 7 ust 1. Tym samym nie ma fizycznie możliwości, aby dochować przez sprzedawcę końcowego terminu obowiązywania umowy, przy takim założeniu. Ponad to informujemy, iż zakończenie umowy sprzedaży w terminie innym niż ten, na który została zawarta musi zostać zaakceptowane i przyjęte przez OSD w określonych przez OSD terminach. Kto przekaże tą informację do OSD? Na marginesie należy wskazać, iż niezależnie od powyższego takie natychmiastowe zakończenie sprzedaży byłoby niekorzystne dla Zamawiającego. Wnosimy o usunięcie zapisu, dotyczącego uzależnienia terminu zakończenia umowy od wyczerpania środków a jedynie podtrzymanie zapisu o rozwiązaniu umowy z dniem 31.03.2017. Informujemy, iż nie usunięcie powyższego zapisu skutkować będzie podniesieniem kosztów sprzedaży energii elektrycznej, ponieważ Wykonawca musi w cenę energii w kalkulować ryzyko dotyczące wystąpienia okoliczności, o których mowa powyżej. Sugerujemy zatem określić przedmiotową maksymalną wartość, wartością szacunkową, osiągnięcie której nie będzie powodować konsekwencji zakończenia sprzedaży.
6. Odnośnie zapisu par. 5 ust. 7. Prosimy o wprowadzenie zmiany: "Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy." Uzasadnienie: Praktyka obrotu gospodarczego poparta orzecznictwem sądów potwierdza słuszność stanowiska wierzyciela, iż wykonanie zobowiązania następuje z chwilą wpływu środków na rachunek bankowy wierzyciela, tj. wtedy, gdy może on swobodnie dysponować środkami pieniężnymi, a nie z chwilą obciążenia rachunku odbiorcy.
7. Czy Zamawiający udzieli na pisemny wniosek Wykonawcy w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu?
8. Zwracamy się z prośbą o wskazanie zużycia w podziale na strefy i miesiące. Podkreślamy, iż Wykonawca kalkulując ofertę dokonuje wyceny oddzielnie dla każdej grupy taryfowej w zależności od jej przeznaczenia a zużycie w strefach i poszczególnych miesiącach ma duże znaczenie na ostateczną cenę. Udostępnienie dokładniejszych danych umożliwi nam właściwe skalkulowanie oferty i uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszej ceny
9. Odnośnie PPE w grupie taryfowej B23: Prosimy o przedstawienie szczegółowych informacji na temat zużycia energii elektrycznej. Dane przedstawione przez Państwa w SIWZ w stanie takim jak obecnie, umożliwiają oczywiście przygotowanie oferty, jednakże będzie to oferta przybliżona, w swojej cenie (podwyższonej) uwzględniająca element braku precyzyjnej wiedzy oferenta na temat faktycznego przebiegu zużycia. W związku z powyższym wnosimy o przedstawienie grafików dobowo-godzinowych w postaci arkusza excel. Możecie Państwo pozyskać je u miejscowego OSD.
10. Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania przed OSD w kwestiach związanych ze zgłoszeniem umowy sprzedaży?
11. Czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Ad.1 Jest dostosowany do zasad TPA

Ad.2 Zamawiający posiada obecnie umowy rozdzielone. Umowa dystrybucyjna jest zawarta na czas nieokreślony natomiast na sprzedaż umowa obowiązuje do 31.03.2016 r.

Ad.3 Zamawiający nie wyraża zgody

Ad.4 Zamawiający nie wyraża zgody

Ad.5 Zamawiający posiada odpowiednie osoby do sprawowania kontroli wartości umowy.. ponadto Zamawiający pozostawia się w tej kwestii zapisy umowy bez zmian.

Ad.6 Zamawiający nie wyraża zgody

Ad. 7 Zamawiający udzieli informacji z otwarcia ofert

Ad.8 i 9 Dotychczasowe dane dotyczące zużycia energii elektrycznej w poszczególnych taryfach nie będą odzwierciedlały zużycia w roku 2016/2017 z uwagi na reorganizację szpitala (np. wprowadzenie TK oraz MRI)

Ad.10 Zamawiający wyraża zgodę

Ad.11 Tak

Pytanie 1

SIWZ pkt 3.1. oraz Załącznik nr 6- Istotne Postanowienia Umowy- §6 ust.1 ppkt.2- Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu dot. parametrów technicznych i handlowych energii elektrycznej. Wykonawca/Sprzedawca energii nie może ponosić odpowiedzialności za zobowiązania OSD. Również obowiązek zapewnienia niezawodności i ciągłości dostaw energii elektrycznej leży wyłącznie po stronie Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Przedmiotowe zapisy powinny się znaleźć w umowie o świadczenie usług dystrybucji zawartej pomiędzy Zamawiającym, a OSD. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o bezwzględne usunięcie ww. zapisów.

Pytanie 2

W pkt 3.2 SIWZ Zamawiający odwołał się do Załącznika nr 7 do SIWZ- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Wykonawca prosi o jednoznaczne wskazanie Załącznika nr 7 gdyż w SIWZ brak jest dokumentu o takiej nazwie. Wykonawca zwraca się z prośbą o szczegółowe wskazanie podmiotów z którymi zawierane będą umowy oraz o wskazanie wszystkich płatników faktur (pełna nazwa, adres oraz NIP) wraz z określeniem wszystkich punktów poboru energii z informacją na temat szacowanej ilości energii w rozbiu na poszczególne strefy czasowe dla każdego punktu poboru energii, który nie jest rozliczany całodobowo.

Pytanie 3

SIWZ pkt 8 w zw. z Załącznik nr 6- Istotne Postanowienia Umowy- §4 ust. 1- Informujemy, iż z uwagi na konieczność zawarcia umowy w terminach określonych w art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych, a następnie na konieczność przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy trwającej - zgodnie z dyspozycją art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne - 21 dni, termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 01.04.2016 nie jest możliwy do spełnienia przez Wykonawcę. Mając na uwadze powyższe zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie zmiany terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej na dzień 01.05.2016r.

Pytanie 4

SIWZ Pkt 14 ppkt. 2 - Zamawiający w pkt. 15 ppkt. 3 określił termin otwarcia złożonych ofert na godzinę 10:30 jako termin otwarcia oferty. W związku z powyższym uprzejmie prosimy o poprawienie omyłki pisarskiej w oznaczeniu opakowania do treści: „Oferta na „zakup energii elektrycznej” - przetarg nieograniczony z dopiskiem – nie otwierać przed 23.02.2015 r. godz. 10:30”

Pytanie 5

Zamawiający udostępnił załącznik pt. „Taryfy”. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy jest to jeden z załączników SIWZ , jeśli tak prosimy o wskazanie który nr oraz czy należy dołączyć ten dokument do oferty wykonawcy. Prosimy również o udzielenie informacji czy w tabeli w kolumnie 3 została podana moc umowna czy planowane roczne zużycie, oraz czy w kolumnie 5 podana ma być wartość brutto czy netto ?

Pytanie 6

Załącznik nr 6- Istotne Postanowienia Umowy- §4 ust. 2- Zamawiający określił, że przysługuje mu prawo wypowiedzenia umowy bez podania przyczyny. Oznacza to, że Zamawiający może wypowiedzieć umowę zasadniczo w każdym czasie. Informujemy, że z uwagi na art. 142 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, który stanowi, iż umowę zawiera się na czas określony, należy stwierdzić, że umowy takie zostały przez ustawodawcę skonstruowane jako źródło zobowiązań o charakterze trwałym, które powinny istnieć aż do upływu terminu, na jaki zawarta została umowa, jeśli tylko przedmiot zamówienia będzie przez Wykonawcę wykonywany w sposób prawidłowy. Także Wykonawcy mogą racjonalnie skalkulować wartość zamówienia jedynie wówczas, gdy mogą przewidzieć przez jaki odcinek czasu strony umowy pozostaną nią związane. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o usunięcie przedmiotowych zapisów. Jednocześnie wskazujemy na uprawnienie Zamawiającego do odstąpienia od umowy określone w art. 145 Ustawy – Prawo Zamówień Publicznych.

Pytanie 7

Istotne Postanowienia Umowy- §5 ust. 5- Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego. OSD jest jednakże odrębną jednostką, Wykonawca nie odpowiada więc za okresy przyjęte przez OSD do rozliczenia usług dystrybucji. W związku z tym prosimy o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści: *„Odczyty oraz fakturowanie za dostarczoną energię elektryczną odbywać się będą na podstawie odczytów wskazań układów pomiarowo – rozliczeniowych dokonywanych przez OSD zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego wg zasad, cen i stawek opłat zawartych w ofercie Wykonawcy.*

Pytanie 8

Istotne Postanowienia Umowy- §5 ust. 6 oraz Oferta Wykonawcy - Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto, w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia doręczenia faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, a to w konsekwencji naraża wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2004 Nr 54 poz. 535 z późn. zm.) stanowi, iż w przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w następujący sposób: *„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia”*. Wykonawca zwraca się z prośbą o uwzględnienie powyższego zapisu w Ogłoszeniu, Formularzu Oferty oraz pozostałych postanowieniach SIWZ.

Pytanie 9

Istotne Postanowienia Umowy- §5 ust. 7- Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę polecenia przelewu przez Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na następujący: *„Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”*.

Pytanie 10

Załącznik nr 6- Istotne Postanowienia Umowy- §5 ust. 8- Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie przedmiotowego zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo energetyczne, poprzez usunięcie owego zapisu

Pytanie 11

Istotne Postanowienia Umowy- §5 ust. 9- Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. przepisów od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści: *„Ceny energii elektrycznej (...) od dnia ich wejścia w życie bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”*.

Pytanie 12

Istotne Postanowienia Umowy- §2ust. 7-Wykonawca wnosi o usunięcie przedmiotowego zapisu ponieważ w §4 ust. 1 została już dokładnie opisana procedura zmiany sprzedawcy. Nie ma konieczności powtarzania tożsamyh zapisów w umowie. Ponadto Wykonawca informuje, że nie może zobowiązać się do złożenia OSD, w imieniu Zamawiającego, zgłoszenia o zawarciu umowy na sprzedaż energii elektrycznej terminie umożliwiającym zakup energii przez Zamawiającego od 01.04.2016r., gdyż jest ono możliwe dopiero po podpisaniu umowy i przekazaniu przez Zamawiającego niezbędnych danych oraz dokumentów do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy co jest niezależne od Wykonawcy. Ponadto zbyt krótki termin na przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy trwającej - zgodnie z dyspozycją art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne –trwa 21 dni wraz z koniecznością zawarcia umowy w terminach określonych w art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych w praktyce uniemożliwia dotrzymanie wskazanego terminu .

Pytanie 13

Istotne Postanowienia Umowy- §8 ust.2- W odniesieniu do przedmiotowego zapisu informujemy, że zgodnie z §42 rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną, Zamawiającemu przysługują jedynie bonifikaty. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o usunięcie słowa „upustu” w ww. zapisie.

Pytanie 14

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych B są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA prosimy o podanie dokładnej daty do kiedy Zamawiający dostosuje swoje układy pomiarowo- rozliczeniowe do zasady TPA. Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostosowania przez odbiorcę układów pomiarowo- rozliczeniowych do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej sprzedaż energii jest niemożliwa.

Pytanie 15

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Pytanie 16

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę?

Pytanie 17

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- a. Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji oraz czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy?
- b. Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy nieokreślony?
- c. Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej? Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/ umów sprzedaży energii elektrycznej, oraz czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?
- d. Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe?
- e. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?
- f. Jaki jest OSD dla poszczególnych PPE?
- g. Czy po rozstrzygniętym postępowaniu, umowa sprzedaży energii elektrycznej będzie zawierana z każdą jednostką z osobna? Czy każda jednostka przekaże pełnomocnictwo oraz dokumenty rejestrowe niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy?

Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?

Pytanie 19

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na ryzyko kredytowe, zaproponowane przez Wykonawcę?

Pytanie 20

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące ustanowienia zabezpieczenia należności, zaproponowane przez Wykonawcę?

Pytanie 21

Oferta Wykonawcy- Prosimy o poprawienie błędnego odnośnika w tabeli kolumna 4 na „ (...) zgodnie z pkt. 8 SIWZ) oraz w pkt. 6 na „(...)zgodnie z pkt 8 SIWZ”

Odpowiedź:

Ad. 1 Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu. Zapis także obowiązuje w umowie z OSD

Ad. 2 Załącznik nr 7 stanowi Formularz ofertowo-cenowy

Ad. 3 Zamawiający nie wyraża zgody

Ad. 4 **Zamawiający poprawia omyłkę pisarską, która ostatecznie otrzymuje brzmienie:** „ Oferta na „zakup energii elektrycznej”- przetarg nieograniczony z dopiskiem – nie otwierać przed 04.03.201 r. godz.10:30”

Ad. 5 Załącznikowi „Taryfy „ nie przypisano numeru. W kolumnie 3 zostało podane planowane roczne zużycie. W kolumnie 5 podana ma być wartość netto.

Ad.6 Zamawiający nie wyraża zgody

Ad.7 Zamawiający nie wyraża zgody

Ad. 8 Zamawiający nie wyraża zgody

Ad. 9 Zamawiający nie wyraża zgody

Ad. 10 Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu

Ad.11 W §5 ust.9 Dodaje się zdanie. „, Zmiany te obowiązują od dnia ich wejścia w życie bez konieczności sporządzania aneksu do umowy „

Ad.12 Zamawiający nie wyraża zgody

Ad.13 Zamawiający nie wyraża zgody

Ad. 14 Tak, dostosowane do zasad TPA

Ad.15 Dane PPE zostały podane w załącznikach

Ad. 16 Tak

Ad. 17

a) Posiada umowy rozdzielne.

b) Umowa dystrybucyjna jest na czas nieokreślony

c) **Tauron sprzedaż GZE Sp. z o.o.**

d) **Zamawiający posiada umowę dotyczącą dystrybucji na czas nieokreślony**

e) **Nie**

f) **Tauron Dystrybucja S.A. Gliwice.**

g) **Jedna umowa**


Ad. 18 Tak

Ad. 19 Zamawiający nie wyraża zgody

Ad.20 Zamawiający nie wyraża zgody

Ad.21 W załączniku Oferta Wykonawcy w kolumnie 4 wykreśla się odnośnik „, zgodnie z pkt 4 SIWZ „,

Z poważaniem

Dyrektor

mgr Bożena Cipek

